
Uchwała Nr LXIII.373.2023 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zmian w   budżecie  gminy na  rok 2023 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ((t. j. Dz.U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.).) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr LI.312.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  37.093.445,61 zł  zmniejsza się o kwotę 

2.773.296,12 zł i zwiększa się  o kwotę 63.654,12 zł do kwoty 34.383.803,61 zł  z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 24.319.901,62 zł zwiększa się o kwotę 63.654,12 zł do kwoty 

24.383.555,74 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 12.773.543,99 zł  zmniejsza się o kwotę 2.773.296,12 zł do 

kwoty 10.000.247,87 zł 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały 

  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 41.324.069,61 zł zmniejsza się o kwotę 

3.558.069,04 zł i zwiększa się o kwotę 120.770,16 zł do kwoty 37.886.770,73  zł  z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 24.696.800,30 zł zmniejsza się o kwotę 57.116,04 zł i zwiększa się 

o kwotę 98.770,16 zł do koty 24.738.454,42 zł 

- wydatki majątkowe  w kwocie 16.627.269,31 zł zmniejsza się o kwotę 3.500.953,00 zł  

i zwiększa się o kwotę 22.000,00 zł do kwoty 13.148.316,31 zł 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

3. Określony w § 3 pkt 1 planowany deficyt zmniejsza się  do kwoty 3.502.967,12 zł  

 Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne 

na rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym 

zasadom rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej   

 - 2.257.642,47 zł; 



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu 

gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane  środki,  

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów                          

i pożyczek z lat ubiegłych – 1.000.000,00 zł; 

 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach- 34.340,65 zł 

 

 4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków -  131.160,00 zł , 

  

 5) spłaty udzielonych  pożyczek w kwocie 79.824,00 zł 

 

4. Określone w § 4  pkt 1 przychody budżetu gminy w kwocie 4.630.624,00zł zmniejsza się   

o kwotę 727.656,88 zł  do kwoty  3.902.967,12 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

 

5. W ustalonym w § 6 uchwały planie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy wprowadza się  

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

6. W ustalonym w § 7   

     - pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  zgodnie  

z   załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

      Jerzy Gumieniak 

  



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 114 782,42 114 782,42

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 19 200,00 19 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące 40 800,00 40 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII.373.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie na rok 2023 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 42 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 42 000,00

0,00 0,00

0,00 42 000,00

852 0,00 4 171,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 150 000,00 192 000,00

Pomoc społeczna 348 443,39 352 614,39

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 380 500,00 1 422 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 081 762,00 4 123 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

majątkowe 256 000,00 256 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe



85219 0,00 4 171,00

0,00 0,00

0,00 4 171,00

855 0,00 10 277,12

0,00 0,00

85504 0,00 10 277,12

0,00 0,00

0,00 10 277,12

900 0,00 7 206,00

0,00 0,00

90095 0,00 7 206,00

0,00 0,00

0,00 7 206,00

razem: 0,00 63 654,12

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 603,86 18 809,86

bieżące 20 547 088,30 20 610 742,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 13 103,86 20 309,86

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 10 277,12

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 721 113,86 728 319,86

Wspieranie rodziny 0,00 10 277,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 35 473,65 45 750,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

134 853,00 139 024,00

Ośrodki pomocy społecznej 134 853,00 139 024,00



0,00 0,00

600 -2 773 296,12 0,00

0,00 0,00

60017 -2 773 296,12 0,00

0,00 0,00

-2 773 296,12 0,00

razem: -2 773 296,12 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 773 296,12 63 654,12

0,00 0,00

Ogółem: 37 093 445,61 34 383 803,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

484 847,00 484 847,00

bieżące

bieżące 3 617 230,90 3 617 230,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

484 847,00 484 847,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 773 296,12 0,00

majątkowe 12 498 343,99 9 725 047,87

Drogi wewnetrzne 2 773 296,12 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 8 772 441,09 5 999 144,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

76 200,00   51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 200,00   25 200,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 200,00   51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 200,00   25 200,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

116 532,42   116 532,42   114 282,42   13 758,52   100 523,90   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 532,42   116 532,42   114 282,42   13 758,52   100 523,90   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIII.373.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie 
na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 466 747,84   1 085 714,91   1 085 714,91   0,00   1 085 714,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 381 032,93   11 381 032,93   0,00   0,00   

-3 280 953,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 240 953,00   -3 240 953,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 186 794,84   1 046 714,91   1 046 714,91   0,00   1 046 714,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 140 079,93   8 140 079,93   0,00   0,00   

8 475 047,60   968 514,98   968 514,98   0,00   968 514,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 506 532,62   7 506 532,62   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 435 047,60   928 514,98   928 514,98   0,00   928 514,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 506 532,62   7 506 532,62   0,00   0,00   

838 029,98   838 029,98   838 029,98   0,00   838 029,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

798 029,98   798 029,98   798 029,98   0,00   798 029,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

Strona 1 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 967 500,24   92 999,93   92 999,93   0,00   92 999,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 874 500,31   3 874 500,31   0,00   0,00   

-3 240 953,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 240 953,00   -3 240 953,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

726 547,24   92 999,93   92 999,93   0,00   92 999,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   633 547,31   633 547,31   0,00   0,00   

1 101 204,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 101 204,19   1 101 204,19   0,00   0,00   

-467 656,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -467 656,88   -467 656,88   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

633 547,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   633 547,31   633 547,31   0,00   0,00   

2 773 296,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 773 296,12   2 773 296,12   0,00   0,00   

-2 773 296,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 773 296,12   -2 773 296,12   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 200,00   24 200,00   24 200,00   0,00   24 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 200,00   25 200,00   25 200,00   0,00   25 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 200,00   23 200,00   23 200,00   0,00   23 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 200,00   24 200,00   24 200,00   0,00   24 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 200,00   21 200,00   21 200,00   15 000,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 200,00   24 200,00   24 200,00   18 000,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   15 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   23 000,00   18 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 749 689,30   4 677 329,30   4 354 272,45   3 430 180,45   924 092,00   0,00   221 550,00   101 506,85   0,00   0,00   72 360,00   72 360,00   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60020
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 39 360,00   

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



-3 470,00   -3 470,00   -3 470,00   -3 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 470,00   40 470,00   40 470,00   0,00   40 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 786 689,30   4 714 329,30   4 391 272,45   3 426 710,45   964 562,00   0,00   221 550,00   101 506,85   0,00   0,00   72 360,00   72 360,00   0,00   0,00   

4 271 175,97   4 238 175,97   4 218 175,97   3 380 309,97   837 866,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   

-3 470,00   -3 470,00   -3 470,00   -3 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 470,00   40 470,00   40 470,00   0,00   40 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 308 175,97   4 275 175,97   4 255 175,97   3 376 839,97   878 336,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   

2 652 225,97   2 652 225,97   2 652 225,97   2 652 225,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 470,00   -3 470,00   -3 470,00   -3 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 648 755,97   2 648 755,97   2 648 755,97   2 648 755,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

239 850,00   239 850,00   239 850,00   0,00   239 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

279 850,00   279 850,00   279 850,00   0,00   279 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 39 360,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 7

0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 300,00   70 300,00   70 300,00   0,00   70 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

470,00   470,00   470,00   0,00   470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 770,00   70 770,00   70 770,00   0,00   70 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 085 112,00   593 112,00   564 112,00   96 930,00   467 182,00   2 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   492 000,00   492 000,00   0,00   0,00   

-250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -250 000,00   -250 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

835 112,00   593 112,00   564 112,00   96 930,00   467 182,00   2 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   242 000,00   242 000,00   0,00   0,00   

1 032 112,00   540 112,00   511 112,00   96 930,00   414 182,00   2 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   492 000,00   492 000,00   0,00   0,00   

-250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -250 000,00   -250 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

782 112,00   540 112,00   511 112,00   96 930,00   414 182,00   2 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   242 000,00   242 000,00   0,00   0,00   

250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   

-250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -250 000,00   -250 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 466 307,46   9 466 307,46   9 108 726,46   6 917 137,16   2 191 589,30   0,00   357 581,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 000,00   26 000,00   26 000,00   2 000,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 486 307,46   9 486 307,46   9 128 726,46   6 919 137,16   2 209 589,30   0,00   357 581,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 961 167,66   7 961 167,66   7 645 862,66   6 239 775,62   1 406 087,04   0,00   315 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   2 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 961 167,66   7 961 167,66   7 645 862,66   6 241 775,62   1 404 087,04   0,00   315 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

806 124,80   806 124,80   806 124,80   806 124,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

808 124,80   808 124,80   808 124,80   808 124,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

699 995,11   699 995,11   699 995,11   0,00   699 995,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

693 995,11   693 995,11   693 995,11   0,00   693 995,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 269,60   72 269,60   72 269,60   0,00   72 269,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6230

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



76 269,60   76 269,60   76 269,60   0,00   76 269,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

210 000,00   210 000,00   210 000,00   0,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230 000,00   230 000,00   230 000,00   0,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

210 000,00   210 000,00   210 000,00   0,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230 000,00   230 000,00   230 000,00   0,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Strona 3 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 243 493,39   1 243 493,39   975 790,39   547 603,00   428 187,39   0,00   267 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-130,00   -130,00   -130,00   0,00   -130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 301,00   4 301,00   4 301,00   4 171,00   130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 247 664,39   1 247 664,39   979 961,39   551 774,00   428 187,39   0,00   267 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

635 953,00   635 953,00   632 453,00   547 603,00   84 850,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-130,00   -130,00   -130,00   0,00   -130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 301,00   4 301,00   4 301,00   4 171,00   130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

640 124,00   640 124,00   636 624,00   551 774,00   84 850,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

429 352,00   429 352,00   429 352,00   429 352,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 344,00   3 344,00   3 344,00   3 344,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

432 696,00   432 696,00   432 696,00   432 696,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 973,00   77 973,00   77 973,00   77 973,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

627,00   627,00   627,00   627,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 600,00   78 600,00   78 600,00   78 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 940,00   2 940,00   2 940,00   2 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 140,00   3 140,00   3 140,00   3 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 700,00   21 700,00   21 700,00   0,00   21 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-130,00   -130,00   -130,00   0,00   -130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 570,00   21 570,00   21 570,00   0,00   21 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130,00   130,00   130,00   0,00   130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 330,00   1 330,00   1 330,00   0,00   1 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

239 782,65   239 782,65   223 559,70   152 252,00   71 307,70   0,00   16 222,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 277,12   10 277,12   10 277,12   10 277,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 059,77   250 059,77   233 836,82   162 529,12   71 307,70   0,00   16 222,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 890,00   69 890,00   68 690,00   62 690,00   6 000,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 277,12   10 277,12   10 277,12   10 277,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 167,12   80 167,12   78 967,12   72 967,12   6 000,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 000,00   49 000,00   49 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 875,83   8 875,83   8 875,83   8 875,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



57 875,83   57 875,83   57 875,83   57 875,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 232,83   1 232,83   1 232,83   1 232,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 232,83   10 232,83   10 232,83   10 232,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 378,00   1 378,00   1 378,00   1 378,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

168,46   168,46   168,46   168,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 546,46   1 546,46   1 546,46   1 546,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

Strona 4 z 7

0,00   4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 035 563,74   1 345 826,01   1 345 526,01   76 674,00   1 268 852,01   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 689 737,73   1 689 737,73   0,00   0,00   

-7 491,00   -7 491,00   -7 491,00   -6 391,00   -1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 697,00   13 697,00   13 697,00   374,00   13 323,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   

3 063 769,74   1 352 032,01   1 351 732,01   70 657,00   1 281 075,01   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 711 737,73   1 711 737,73   0,00   0,00   

734 340,65   734 340,65   734 040,65   76 674,00   657 366,65   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 491,00   -6 491,00   -6 491,00   -6 391,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 491,00   6 491,00   6 491,00   374,00   6 117,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

734 340,65   734 340,65   734 040,65   70 657,00   663 383,65   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 700,00   59 700,00   59 700,00   59 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 700,00   54 700,00   54 700,00   54 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 017,00   -1 017,00   -1 017,00   -1 017,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 983,00   3 983,00   3 983,00   3 983,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

374,00   374,00   374,00   374,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 374,00   10 374,00   10 374,00   10 374,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 874,00   1 874,00   1 874,00   1 874,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-374,00   -374,00   -374,00   -374,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

646 977,65   646 977,65   646 977,65   0,00   646 977,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 117,00   6 117,00   6 117,00   0,00   6 117,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

653 094,65   653 094,65   653 094,65   0,00   653 094,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 037 737,73   348 000,00   348 000,00   0,00   348 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 689 737,73   1 689 737,73   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   

2 059 737,73   348 000,00   348 000,00   0,00   348 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 711 737,73   1 711 737,73   0,00   0,00   

469 460,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   469 460,73   469 460,73   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   

491 460,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   491 460,73   491 460,73   0,00   0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 5 z 7

0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

249 485,36   249 485,36   249 485,36   0,00   249 485,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 206,00   7 206,00   7 206,00   0,00   7 206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

256 691,36   256 691,36   256 691,36   0,00   256 691,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 000,00   47 000,00   47 000,00   0,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 206,00   7 206,00   7 206,00   0,00   7 206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 206,00   54 206,00   54 206,00   0,00   54 206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000 000,00   1 000 000,00   0,00   0,00   

-10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

990 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   990 000,00   990 000,00   0,00   0,00   

1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000 000,00   1 000 000,00   0,00   0,00   

-10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

990 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   990 000,00   990 000,00   0,00   0,00   

1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000 000,00   1 000 000,00   0,00   0,00   

-10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

990 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   990 000,00   990 000,00   0,00   0,00   

37 514 106,29   20 912 036,98   19 094 173,18   11 265 776,61   7 828 396,57   622 000,00   994 356,95   101 506,85   0,00   100 000,00   16 602 069,31   16 602 069,31   0,00   0,00   

-3 558 044,00   -57 091,00   -57 091,00   -9 861,00   -47 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 500 953,00   -3 500 953,00   0,00   0,00   

120 745,12   98 745,12   98 745,12   19 822,12   78 923,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   

34 076 807,41   20 953 691,10   19 135 827,30   11 275 737,73   7 860 089,57   622 000,00   994 356,95   101 506,85   0,00   100 000,00   13 123 116,31   13 123 116,31   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

115 212,00   115 212,00   57 792,00   20 613,14   37 178,86   0,00   57 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25,04   -25,04   -25,04   -25,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 482 933,30   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 482 933,30   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;



25,04   25,04   25,04   25,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 212,00   115 212,00   57 792,00   20 613,14   37 178,86   0,00   57 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 180,00   1 180,00   1 180,00   975,00   205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25,04   -25,04   -25,04   -25,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25,04   25,04   25,04   25,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 180,00   1 180,00   1 180,00   975,00   205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117,00   117,00   117,00   117,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23,08   23,08   23,08   23,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140,08   140,08   140,08   140,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   751
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

Strona 6 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18,00   18,00   18,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1,96   1,96   1,96   1,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19,96   19,96   19,96   19,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

840,00   840,00   840,00   840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25,04   -25,04   -25,04   -25,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

814,96   814,96   814,96   814,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 617 230,90   3 617 230,90   1 417 259,90   434 281,96   982 977,94   0,00   2 199 971,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25,04   -25,04   -25,04   -25,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25,04   25,04   25,04   25,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 617 230,90   3 617 230,90   1 417 259,90   434 281,96   982 977,94   0,00   2 199 971,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Strona 7 z 7

zwiększenie 0,00   
4170

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIII.373.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 grudnia 2023 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 902 967,12 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 34 340,65 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 131 160,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 400 000,00 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 79 824,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 257 642,47 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIII.373.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 r. 

dla jednostek sektora finansów publicznych  
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota 

dotacji  
zł 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 
602.250,00 

 
I. 

 
Dotacje podmiotowe 
 

 
600.000,00 

 
1 
 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 
w Radecznicy 
 

 
300.000,00 

 
2 
 

 
921 

 
92116 

 
2480 

 
Biblioteka Publiczna Gminy Radecznica 

 
300.000,00 

 
II. 

 
Dotacje celowe 
 

 
2.250,00 

1 900 90013 2710 
 
Miasto Zamość na Schronisko dla Zwierząt 
 

2.250,00 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
22.000,00 

1 851 85154 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 20.000,00 

2 754 75412 2820 
OSP Gorajec- Stara Wieś na dofinansowanie 
zakupu odzieży ochrony osobistej strażaków 

2.000,00 

 
Ogółem dotacje 

 

 
624.250,00 

 



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 702 449,65 0,00

01043 582 449,65 0,00

6050 138 876,35 0,00

138 876,35 0,00

6057 282 244,61 0,00

282 244,61 0,00

6059 161 328,69 0,00

161 328,69 0,00

01044 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

600 11 381 032,93 - 3 240 953,00

60016 7 506 532,62 0,00

6050 1 507 387,65 0,00

62 885,78 0,00

140 000,00 0,00

1 304 501,87 0,00

6370 5 999 144,97 0,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radecznica( FS. Gaj 
Gruszczański 16.657,23; Gorajec Zastawie 24.828,70; Podborcze 8.681,71; 
Radecznica  40.000,00)

1 304 501,87

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 999 144,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 507 387,65

Budowa drogi gminnej ( Żelebsko - Trzęsiny) FS Trzęsiny 12.885,78 62 885,78

Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 2919L do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L  ( FS 
Czarnystok 20.000,00 zł  zł)

140 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 120 000,00

Transport i łączność 8 140 079,93

Drogi publiczne gminne 7 506 532,62

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 161 328,69

Infrastruktura sanitacyjna wsi 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 244,61

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 282 244,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 328,69

Infrastruktura wodociągowa wsi 582 449,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 876,35

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 138 876,35

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIII.373.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2023

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 702 449,65



1 999 646,84 0,00

3 999 498,13 0,00

60017 3 874 500,31 - 3 240 953,00

6050 1 101 204,19 - 467 656,88

20 204,19 0,00

200 000,00 10 000,00

211 000,00 0,00

670 000,00 - 477 656,88

6370 2 773 296,12 - 2 773 296,12

2 773 296,12 - 2 773 296,12

700 21 000,00 0,00

70005 21 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6060 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

750 72 360,00 0,00

75023 33 000,00 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup działki FS Podborcze 6.000,00 zł 6 000,00

Administracja publiczna 72 360,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynków gospodarczych przy 
Urzędzie Gminy

15 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica ( 
FS Gorajec Stara Wieś 20.955,22 ;Gorajec Zagroble 29.857,30; Zaburze 
29.183,83; Zakłodzie 10.000,00)

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 21 000,00

Modernizacja dróg wewnętrznych (Gorajec Zagroble dz.nr ewid. 823; 
Zaburze dz.nr ewid. 579; Radecznica ul. Zielona dz.nr ewid.1408,1397; 
Wólka Czarnostocka dz.nr ewid.159)

210 000,00

Modernizacja(przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych od km 
0+325 do km 0+571 na działce nr ewid.  1572 w miejscowości Gorajec 
Zagroble

211 000,00

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica ( 
FS Gorajec Stara Wieś 20.955,22 ;Gorajec Zagroble 29.857,30; Zaburze 
29.183,83; Zakłodzie 10.000,00)

192 343,12

Budowa drogi na działce Nr ewid. 12/10   FS Gruszka Zaporska  20 204,19

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radecznica( FS. Gaj 
Gruszczański 16.657,23; Gorajec Zastawie 24.828,70; Podborcze 8.681,71; 
Radecznica  40.000,00)

3 999 498,13

Drogi wewnetrzne 633 547,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 547,31

Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 2919L do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L  ( FS 
Czarnystok 20.000,00 zł  zł)

1 999 646,84



6050 33 000,00 0,00

33 000,00 0,00

75095 39 360,00 0,00

6067 29 653,15 0,00

29 653,15 0,00

6069 9 706,85 0,00

9 706,85 0,00

754 242 000,00 0,00

75412 242 000,00 0,00

6050 242 000,00 0,00

0,00 0,00

105 000,00 0,00

100 000,00 0,00

37 000,00 0,00

851 1 173 489,00 0,00

85195 1 173 489,00 0,00

6050 267 289,00 0,00

267 289,00 0,00

6370 906 200,00 0,00

906 200,00 0,00

900 1 689 737,73 22 000,00

90015 1 689 737,73 22 000,00

6050 469 460,73 22 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 711 737,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 460,73

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

906 200,00

Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 906 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 711 737,73

Pozostała działalność 1 173 489,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 289,00

Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 267 289,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w m. Zaburze 100 000,00

Wymiana podłogi w budynku remizy OSP Gorajec Zastawie 37 000,00

Ochrona zdrowia 1 173 489,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w m. Gorajec- Zagroble 105 000,00

Ochotnicze straże pożarne 242 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                                         0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 706,85

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia . 
Projekt grantowy " Cyfrowa Gmina" - budowa strony internetowej Gminy 

  Radecznica i BIP Urzędu Gminy Radecznica
9 706,85

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 242 000,00

Pozostała działalność 39 360,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 653,15

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia . 
Projekt grantowy " Cyfrowa Gmina" - budowa strony internetowej Gminy 

  Radecznica i BIP Urzędu Gminy Radecznica
29 653,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Wymiana energochłonnego oświetlenia na nowe energooszczędne typu LED 
w budynkach należących do Gminy Radecznica

33 000,00



190 000,00 0,00

279 460,73 22 000,00

0,00 0,00

6370 1 220 277,00 0,00

1 220 277,00 0,00

921 95 200,00 0,00

92109 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

92120 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

92195 25 200,00 0,00

6050 25 200,00 0,00

25 200,00 0,00

926 1 000 000,00 - 10 000,00

92695 1 000 000,00 - 10 000,00

6050 1 000 000,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 990 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 200,00

Roboty budowlane, zabezpieczenie i nadanie właściwego charakteru 
cmentarzowi wojennemu z okr. I wojny św. w m. Zaporze

25 200,00

Kultura fizyczna 990 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Roboty budowlane, zabezpieczenie i nadanie właściwego charakteru 
cmentarzowi wojennemu z okr. I wojny św. w m. Zaporze

0,00

Pozostała działalność 25 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze 70 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze ( FS 
Zaporze 25.142,99 zł)

1 220 277,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze ( FS 
Zaporze 25.142,99 zł)

301 460,73

Zakup lamp led na oświetlenie uliczne FS Latyczyn 10.000,00 zł 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 220 277,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                                         190 000,00



1 000 000,00 - 10 000,00

16 377 269,31 - 3 228 953,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej 
przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz 
budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole 
Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu 
zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa 
boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street 
workout przy Szkole Podstawowej w Zaburzu.

990 000,00

Razem 13 148 316,31


